



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง หจก. บีที เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ ซัพพลาย
ที่อยู่ 109/26 หมู่ที่ 7 ตำบลสุเทพ
อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0503560006258

ใบสั่งซื้อ/ส่งจ้างเลขที่ 1/66
วันที่ 12 มกราคม 2567
ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่
ที่อยู่ 1 ถนนวังสิงห์คำ ตำบลช้างม้อย
อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000423144
โทรศัพท์ 053-140381

ตามที่ หจก. บีที เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ ซัพพลาย ได้เสนอราคาวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 18 รายการ วัตถุประสงค์เทศบาลนครเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	สก็อตไบร์สองด้าน ขนาด 8*11 ซม.	2 โทล	180	-	360	-
2	ก้อนดับกลิ่น รีฟิล 80 กรัม	6 โทล	240	-	1,440	-
3	กระดาษทิชชู่ม้วนใหญ่ (1ห่อ/4ม้วน)	40 ห่อ	384	-	15,360	-
4	ผ้าขนหนูขนาด 12*12 นิ้ว	1 โทล	180	-	180	-
5	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 320 มล.	2 โทล	1,080	-	2,160	-
6	กรวยกระดาษน้ำดื่ม	30 ห่อ	55	-	1,650	-
7	น้ำยาล้างมือ ขนาด 5,000 มล.	6 แกลลอน	260	-	1,560	-
8	ถุงขยะ ขนาด 18*20 นิ้ว (ชนิดหนา/1กก.)	40 ห่อ	65	-	2,600	-
9	ถุงขยะ ขนาด 24*28 นิ้ว (ชนิดหนา/1 กก.)	50 ห่อ	65	-	3,250	-
10	ถุงขยะ ขนาด 28*36 นิ้ว (ชนิดหนา/1 กก.)	50 ห่อ	65	-	3,250	-
11	ยาฉีดยุง ขนาด 600 มล.	2 โทล	1,440	-	2,880	-
12	ผงซักฟอก ขนาด 3,000 กรัม	6 ถุง	190	-	1,140	-
13	น้ำยาล้างจาน 3,600 มล.	6 แกลลอน	265	-	1,590	-
14	ไม้กวาดดอกหญ้า	1 โทล	960	-	960	-
15	ผ้าเช็ดมือแบบแขวน ขนาด 30*30 ซม.	2 โทล	420	-	840	-
16	ถังน้ำหิ้ว เบอร์ 18	3 ใบ	85	-	255	-
รวม					36,892	52
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					2,582	48
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)					39,475	-

/การซื้อ/ส่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้...